t. = Prefeitura de r

# nangua②
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITACAO

O Secretário de Saúde da Prefeitura Municipalde Tianguá-CE, conforme Termo de
Ratificação faz publicar o extrato resumido do processo de Dispensa de Licitação
Ne 03/2021 - SESA a seguir: LOCAÇÃO DE OI(UM) IMOVEL DESTINADO AO
DEPÓSITO DE MEDICAMENTOS SITUADO NA RUA 31 DE JULHO, Ne S/N,
BAIRRO CENTRO, TIANGUA - CE. CQ.NIB:Ala:DQ: Sr. FRANCISCO SILVA
FERNANDES, DQ..yA!:QR; no valor Global de R$ 30.000,00 (Trinta mil reais),
sendo um valor mensal de R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais) pelo
período de 12 (doze) meses. FUNDAMENTO LEGAL: incisa X do artigo 24 da Lei
ne 8666/93. Declaração de Dispensa de Licitação e ratiHtcada pelo Secretário de
Saúde do município de Tianguá-CE, conforme (Termo de Ratiõlcação), REJARLEY
VIEIRA DE LIMA - SECRETÁRIO DE SAÚDE, em 09 de Fevereiro de 2021.

IRA DE LIÇAREJ
SECREl$RIO DE SAÚDE

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.73S.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fode/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

atura de r
y lnnaua③

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE DISPENSA DE HCITAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal
de Tianguá/CE o EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Ng 03/2021 - SESA, conforme
parágrafo lg do art. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá, cujo objeto é a
LOCAÇÃO DE OI(UM) IMÓVEL DESTINADO AO DEPÓSITO DE MEDICAMENTOS
SITUADO NA RUA 31 DE JULHO, Ne S/N, BAIRRO CENTRO, TIANGUA - CE.

Tianguá-Ceará, 09 de Fevereiro de 2021

SECKETÃRiO DE SAÚDE

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Pane/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888